
Name PLZ Ort Ansprechpartner Telefon Fax e-Mail Webseite

Dolezych GmbH und Co. KG Fabrik für 

Spezialdrahtseile, 

Hebe- und 

Zurrtechnikprodukte

44147 Hartmannstraße 8 Dortmund Herr Dipl.-Kfm. 

Karl-Heinz Keisewitt

+49 (0) 2318285-0

GF-Sekretariat 

+49 (0) 231/828545

+49 (0) 2318285777 keisewitt@dolezych.de www.dolezych.de

Dipl.-Ing. (FH und TU) 

Haberzettl

Dienstleistung 97437 Pointstraße 28 Haßfurt Herr Dipl.-Ing. 

(FH und TU) Haberzettl

+49 (0) 952164268 +49 (0) 95214496 iwh-hassfurt@t-online.de www.gutachterundsachverstaendige

.de/bestellter/iwhhaberzettl_wolfgan

g.htm

Dipl.-Ing. Horst Walter 

Hoogestraat

Dienstleistung 68219  Schifferstadter Straße 10 Mannheim Herr Dipl.-Ing. Horst Walter 

Hoohestraat

+49 (0) 621/8061692 +49 (0) 621/8061694 hoogestraat@hwh-expert.de www.hwh-export.de

Königsberger 

Ladungssicherungskreis e.V. 

KLSK

Ladungssicherung 63820 Spessartstraße 12 Elsenfeld Herr Martin Orthen +49 (0) 175 65433666 martin.orthen@klsk.info www.klsk.de

Prof. Dr.-Ing. habil. Gerd 

Kuhnert

Bergbaumaschinen 

etc.

09569 Neuer Weg 1 Oederan Herr Prof. Dr.-Ing. habil. Gerd 

Kuhnert

+49 (0) 372671 22 82 +49 (0) 37262264 gerd.kuhnert@web.de 

Dipl.-Ing.Karl-Robert Mohr Dienstleistung 21423 Schulweg 2  Drage-

Fahrenholz

Herr Dipl.-Ing.Karl-Robert 

Mohr

+49 (0) 4179759011 +49 (0) 4179759012 karl.robert.mohr@mohr-sv.de www.mohr-sv.de

Prof. Dr.-Ing. Alfred Leitl Dienstleistung 90574 Ernststraße 10 Roßtal Herr Prof. Dr.-Ing. Alfred Leitl +49 (0) 9 127 77 10 +49 (0) 9127 / 96 37 dr-leitl@gmx.de www.prof-dr-leitl.de/

Dipl.-Ing. (FH) Wolfgang 

Tesch

Bewertung von 

Maschinen

46562 Mittelstrasse 134 Voerde Herr Dipl.-Ing. (FH) Wolfgang 

Tesch

+49 (0) 28556444 +49 (0) 28556427 tesch.w.voerde@t-online.de

Tuskulum

Installations- und Heizungsbau

12099 Ringbahnstraße 9/11 Berlin Herr Michael Wischeropp +49 (0) 30 69537860 +49 (0) 30 69537870 mwischeropp@tuskulum.de www.tuskulum.de/

Dipl.-Ing. (BA) Rüdiger Wittke Sachverständiger für

Steuerungstechnik

75417 Illinger Str. 26 Mühlacker Herr Dipl.-Ing. (BA) Rüdiger 

Wittke

+49 (0) 7041 94 993 16 +49 (0) 7041 94 993 17 info@sachverstaendiger-wittke.de www.sachversteandiger-wittke.de
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